
ZARZĄDZENIE Nr 2730/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 grudnia 2022 r.

uchylające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi do wykonywania czynności związanych 

z przeprowadzaniem otwartych konkursów ofert na zlecanie zadań publicznych 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w ramach 

zadań z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

oraz innych ustaw.

Na podstawie art. 31 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) w związku z art. 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 1141/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łodzi do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem otwartych konkursów ofert 

na zlecanie zadań publicznych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie w ramach zadań z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej oraz innych ustaw.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


